tecnológica para o formato remoto é indispensável para viabilizar a participação dos credores, 

.o pedido formulado pela Administração Judicial deve ser acolhido

               Fica determinada a intimação, com urgência, do GRUPO ELETROSOM
para que seja efetuado o pagamento integral do valor de R$18.800,00 (dezoito mil e
oitocentos reais), correspondente à contrapartida devida à empresa prestadora de

.serviços, no prazo de 05 (cinco) dias

        O pagamento deverá ser realizado diretamente na conta bancária de titularidade
da contratada, conforme indicado na cláusula 3.4 do instrumento contratual anexado aos